
                                 Convocatoria plazas del 07/09/2010. 
Plazo presentación solicitudes del 15/09/2010 al 15/10/2010 

 
 

DISTRIBUCIÓN DE AULAS. 
EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN 

CATEGORÍA: ATS/DUE 
 
La Dirección de Gerencia de la Fundación Hospital Son Llàtzer, en virtud de las 
competencias que tiene conferidas en sus Estatutos, en materia de personal, y como  
continuación al acuerdo sobre las convocatorias publicas de plazas a cubrir en régimen 
laboral de fecha 14/09/2010 publicado en el BOIB; 
 
 

RESUELVE 
 
1. Que el ejercicio de la fase de oposición de la categoría de ATS/DUE, se realizará el 
día 13 de marzo de 2011 a las 9.00 en el edificio Gaspar Melchor de Jovellanos  de la 
Universidad de les Illes Balears. Carretera de Valldemossa, Km 7,5. Palma (Illes 
Balears). 
 
La distribución de las aulas para las personas que se presentan por el TURNO LIBRE 
será la siguiente: 
 
De Abril a Barba  ,     Aula AA01 
 
De Barbero a Cabrera       Aula AA02 
 
De Cabrerizo a Cerdà Alenyà    Aula AA03 
 
De Cerdà Lladò a Cuart      Aula AA04 
 
De Cuenca a Elvira       Aula AA05 
 
De Emge a Ferrer Blázquez,     Aula AA06 
 
De Ferrer Camps a García Villar, Antonio José   Aula AA23 
 
De García Villar, Mª Elena a González Martínez   Aula AA24 
 
De González Miranda a Herreros Melenchón   Aula AB25 
 
De Herreros Rado a Jurado     Aula AB26 
 
De Kutscher a López Liébanas     Aula AB01 
 
De López López  a Martín Rodríguez    Aula AB02 
 
De Martín Román  a Mateo     Aula AB03 
 
De Matesanz  a Montserrat     Aula AB04 



                                 Convocatoria plazas del 07/09/2010. 
Plazo presentación solicitudes del 15/09/2010 al 15/10/2010 

 
 
 
De Monteagudo a Muñoz Acedo    Aula AB05 
 
De Muñoz Alcaraz  a Oliver Aloy    Aula AB06 
 
De Oliver Cardona  a Pazos     Aula AB07 
 
De Pecino  a Plantón      Aula AB08 
 
De Pliego  a Ramos Becerra    Aula AB09 
 
De Ramos Brotons  a Roig     Aula AB22 
 
De Rojas  a Ruiz Pradera     Aula AB23 
 
De Ruiz Pretel  a Sancho     Aula AB24 
 
De Sanjuan  a Valls de Padrinas Fuster   Aula AB25 
 
De Valls García  a Vilarino     Aula AB26 
 
De Villatoro a Zurano     Aula AB27 
 
 
Las personas que se presentan por el turno de PROMOCIÓN INTERNA realizarán el 
examen en el Aula AB27 
 
2. Publicar la presente resolución en la intranet y web de la FHLL www.hsll.es, en el 
tablón de anuncios de la FHSLL y en el de los servicios centrales del Servei de Salut de 
les Illes Balears. 
 

Palma, 24 de febrero de 2011 
 
 
 
 
 
 
 

El Director Gerente 
Luis Alegre Latorre. 


